
76 77

VYSOKÁ PEVNOST:
PRŮZKUM
Arci-illager jistě ví, jak o sebe pečovat. Vysoká pevnost je přeplněná 
měkoučkými koberci, impozantními lustry a všemi možnými lahodnými 
jídly. Zdá se, že tady dole probíhá nějaká oslava, dávající hrdinům 
možnost pokazit illagerskou zábavu.

ILLAGERŠTÍ ŠÉFOVÉ
Blízko stolů s občerstvením uvidíte 
illagery oděné ve výstroji pro šéfy 
s vařečkami. Na banketu nemají  
rádi nezvané hosty. Měl by na ně 
stačit pouze jeden nebo dva hbité 
údery se zbraní na blízko. Vařečky 
opravdu nejsou nejlepší zbraně.

WRAITHOVÉ
Wraithové, jak se zdá, jsou jako jediní mobové 
pouštěni do haly. Vyvarujte se modrých plamenů 
– pokud se ocitnete v plamenném pekle, utečte – 
a odrovnejte je dřív než ostatní moby.

KLÍČ K ÚTĚKU
Někde uprostřed dungeonu najdete malé 
otevřené nádvoří přeplněné zombie a kostlivci. 
Poslouchejte, jestli neuslyšíte klíčové golemy – 
budete potřebovat odemknout bránu, která  
vede k chodbám.

ARCI-ILLAGERŮV 
TRŮN
Arci-illager se objeví, až 
dosáhnete jeho trůnu, a bude 
vyvolávat několik illagerů. 
Zůstaňte na vyvýšeném místě 
blízko trůnu a zbavte se tolika 
illagerů, kolika jen zvládnete,  
než vyměníte zbraň za nějakou 
na blízko.

ŠVÉDSKÉ STOLY
Zničením jednoho ze švédských 
stolů předejdete tomu, aby 
si illageři obnovili síly. Vždy 
když jeden rozbijete, budete 
jako bonus odměněni sprškou 
emeraldů.

ILLAGERSKÉ 
HORDY
Jsou tu všechny varianty illagerů: 
od slabých pillagerů až po 
obrněnou Královskou stráž. 
Nejdřív své útoky směřujte na 
nejkrvelačnější illagery, ideálně je 
střílejte z bezpečné vzdálenosti, 
než se pustíte do jejich hord. 
Používejte artefakty, když už se 
vám bude zdát, že vám přerůstají 
přes hlavu – Poškozený beacon 
bude proti takovému počtu 
oponentů celkem efektivní. 


